
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 02:06

Kombinace vířivky a bazénu
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 20:39
_____________________________________

Chceme instalovat v interieri bazen s virivkou asi tak pre 5-6 osob. Existuju bazeny, ktore maju
technologiu zabudovanu priamo vo svojom podoryse, alebo je nevyhnutne ratat s nejakym priestorom
navyse na technologiu? Aky priestor je potrebny? Ake instalacie vo faze stavebnej predpripravy? 

Název téma:  Vířivka a bazén 
č.2 28.03.04 čas: 14:33 Operátor  reagovat na příspěvek   
Řešení lze provést různě, i tak jak jste naznačil. Existují prefabrikované díly např. schodiště a kulaté
vany, které mají v sobě zabudované hydromasážní systémy. Další možnost je vybetonovat v bazénu
lavice, případně zákoutí a do stěn vložit hydromasáže. Nesmíte ovšem zapomenout na to, že v
klasickém whirlpoolu je teplota vyšší než v bazénu, takže teplota bazénu nebude pro tepelnou pohodu
dostatečná, jedině celý systém oddělit a mít třeba ohřev vedený přes tento whirlpool a poté teprve do
bazénu, čímž docílíte toho, že ve whirlpoolu bude tepleji než v bazénu. To jaký systém seženete záleží
na té či oné bazénové firmě a také na tom, jaký typ bazénu si chcete pořídit plast, fólii, laminát apod. Z
hlediska půdorysu záleží také jakou technologii si vyberete, proto není možné dopředu poradit. Myslím,
že je možno whirlpool včlenit jak do bazénu, tak i mimo bazén. Ve fázi přípravy je nutné počítat
minimálně se zatrubněním hydromasáží a případně i s osazením schodiště či whirlpoolu z prefabrikátu.
Doporučuji se obrátit na firmu, která by Vám výrobek dodávala, protože všeobecně nelze poradit. 

Reakce na toto téma 
Název příspěvku:  Vířivka a bazén 
Autor: 

E-mail: 

zasílání reakcí 
na e-mail 
 Text: 

upozorňujeme, že hanlivé nebo urážlivé příspěvky budou

============================================================================

 1 / 1


